
  
 
 
  
 
 
 
                    

 Obchodné meno záujemcu 
 
 

 

 
Váš list značky / zo dňa           Naša značka                 Vybavuje /tel.                               Košice 
                                                                 4994/2013                          Ing. Maliar /234 1138                     26.11.2013     

         
 
Vec :  
Výzva na predkladanie ponúk - zaslanie 
 
      Verejný obstarávateľ, ktorým je Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach, v súlade s § 
9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov, Vás týmto  vyzýva na predloženie ponuky na:   
 
1.) Predmet zákazky:  „Vykonanie revízie v trafostanici Lekárskej fakulty UPJŠ na 

Triede SNP č. 1 v Košiciach.“ 
 

2.) Opis predmetu zákazky:  
Jedná sa o vykonanie revízie v trafostanici TS 04 v areáli Univerzitnej nemocnice, ktorá 
zásobuje elektrickou energiou budovu Teoretických ústavov LF na Triede SNP č. 1 
v Košiciach 
Požiadavky na revíziu: 
Podľa prílohy č. 1 
 

3.) Kód CPV: 71314000 – 3  Služby súvisiace s elektrinou  
                  65300000 - 6  Rozvod elektriny a súvisiace služby 
 

4.) Spôsob predkladania ponúk:  
Ponuku je možné doručiť: 
a) poštovou zásielkou alebo osobne v uzatvorenom obale na adresu verejného 
obstarávateľa:  
                        
             Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach, Šrobárova 2, 041 80 Košice 
                                 prízemie, č. miestnosti 15 (Ing. Karol Maliar) 
 
Uzatvorené obálky je potrebné označiť heslom:  
 

„Prieskum trhu – revízia trafostanice Lekárskej fakulty UPJŠ - neotvárať“ 
 

b) faxom na číslo: 055/67 869 59 alebo e-mailom na adresu karol.maliar@upjs.sk 
 

5.) Lehota na predkladanie ponúk:  
najneskôr do 02.12.2013. do 12:00 hodiny.  

mailto:karol.maliar@upjs.sk


Ponuka predložená po uplynutí lehoty nebude zaradená do hodnotenia. 
 

6.) Predpokladaná hodnota zákazky: 3 000,- € bez DPH  
 

7.) Miesto dodania: Trafostanica Lekárskej fakulty UPJŠ na Triede SNP č. 1 v Košiciach     
 
8.) Obsah ponuky: 

8.1 Podmienky účasti:   

 osvedčenie na vykonávanie odborných prehliadok a skúšok elektrických 
zariadení  vydané inšpektorátom práce – kópia dokladu 

 oprávnenie na vykonávanie odborných prehliadok a skúšok, opráv, údržby a 
rekonštrukciu technických zariadení elektrických v rozsahu E1.1 a E2 vydané 
technickou inšpekciou – kópia dokladu 

8.2 Ďalšie doklady a dokumenty: 

 ocenený zoznam položiek spracovaný podľa prílohy k tejto výzve s uvedením 
jednotkových cien v € bez DPH, celkovej ceny za položku bez DPH ako aj 
celkovej ceny za celú zákazku v € bez DPH ako aj s DPH, 

 
9.) Obhliadka miesta: 

Za účelom získania všetkých potrebných informácií k spracovaniu ponuky sa dňa:  
28.11.2013 o 9:00 hod hodine vo vestibule Lekárskej fakulty na Triede SNP č. 1 
uskutoční obhliadka miesta. 

 
       Na základe údajov získaných pri obhliadke, v prípade zistenia nových skutočnosti oproti 

údajom uvedeným v prílohe k výzve, bude následne upresnená špecifikácia predmetu 
zákazky pre všetkých záujemcov a doručená e-mailom alebo faxom v lehote najneskôr do 
dvoch dní odo dňa uskutočnenia obhliadky. 

 
10.) Termín zadania zákazky:  

predpoklad vystavenia objednávky do  03.12.2013 
 

11.)  Lehota dodania služby: do 31.12.2013 
 

12.) Uzavretie zmluvy: nie - objednávka  
 
13.) Kritérium na hodnotenie ponúk bude: najnižšia cena za predmet zákazky 
 
14)  Informácia o vyhodnotení ponúk:  
      Na základe kritérií na vyhodnotenie ponúk bude identifikovaný úspešný uchádzač, ktorému 

verejný obstarávateľ zašle informáciu, že uspel. S úspešných uchádzačom verejný 
obstarávateľ uzavrie zmluvu / zašle objednávku v zmysle predloženej cenovej ponuky.  
Neúspešných uchádzačom verejný obstarávateľ zašle informáciu o výsledku 
vyhodnotenia ponúk, že neuspeli s uvedením dôvodu. 

       Uchádzačom, ktorí predložia svoje ponuky, v prípade neúspešnej ponuky, nevzniká 
žiadny nárok na úhradu nákladov, ktoré mu vznikli s prípravou a doručením ponuky (resp. 
obhliadkou). 
 

 15)  Zamestnanec poverený zadávaním zákazky: 
        Ing. Karol Maliar, t. č. 055/234 1138, karol.maliar@upjs.sk 

 

 16)  Obchodné podmienky: 
        a) výsledkom zadávania zákazky bude objednávka, 
        b) lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi 

 c) verejný obstarávateľ neposkytuje preddavok ani zálohovú platbu pred dodaním služby    
 

17)  Termín zadávania zákazky: 26.11.2013 

 

mailto:karol.maliar@upjs.sk


                                                                                                     ...............................................    
Ing. Karol László 

                     kvestor v.r. 


